

תת"ע 960/10/12 - מדינת ישראל נגד מרשד עבד אלפתאח

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

2 במרץ 2014

תת"ע 960-10-12 מדינת ישראל נ' מרשד עבד
אלפתאח

בפני
בעניין: כב' השופטת מרים קסלסי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מרשד עבד אלפתאח

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד נאיל ראשד (סנגוריה
ציבורית)

גזר דין

העבר והעבירות

הנאשם יליד 1970 הורשע על סמך הודאתו לפיה נהג ביום 31/8/12 ללא רישיון נהיגה בתוקף וללא ביטוח חובה בתוקף שהיא עבירה נלווית לראשונה.

הנאשם נוהג משנת 91, לחובתו 92 הרשעות קודמות, רובן לא להצגה. בעשור האחרון עבר 18 הרשעות קודמות.

לאחר מועד ביצוע העבירה נשוא כתב האישום שלפני, ובטרם הורשע נתפס הנאשם בשנית כשהוא נוהג ללא רישיון נהיגה בתוקף - עבירה מיום 22/2/13. הנאשם לא התייצב בבימ"ש לתעבורה מרכז וביום 30/5/13 נגזר דינו בהעדרו. בהעדר עונש מוחשי ומרתיע (ואין הכוונה לקנס שלא משולם או לפסילת רישיון שממילא אינו בתוקף, אלא מאסר על תנאי או מאסר בפועל), מה הפלא שהנאשם ממשיך בשלו.

בתיק שלפני הדיונים התארכו בשל כך שהנאשם לא התייצב, אולם בניגוד לעמדת התביעה בתעבורה מרכז, כאן עמדה התביעה ובצדק על הוצאת צווי הבאה ומעצר, עד שנתפס הנאשם במעבר תרקומיא.

ב"כ המאשימה מבקשת להשית על הנאשם מאסר בפועל ואילו הסנגור מבקש להימנע מכך.

הנאשם נשוי ל-2 נשים, אב ל-13 ילדים, גר בכפר קוציראת (אחרי באר שבע) ומתפרנס מעבודות מזדמנות.

יצוין כי הגבלת רישיון הנהיגה של הנאשם נבעה מחובות כבדים בהוצל"פ (כ 480,000 ₪) שלא ניתן להסדירם בעתיד הנראה לעין ועל כן הסכנה הנשקפת לציבור מביצוע חוזר של העבירה בעינה עומדת.

מתחם הענישה

בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף או בזמן פסילה נע מתחם הענישה בין מאסר על תנאי ועד מאסר בפועל למספר שבועות או חודשים, תלוי בתדירות ביצוע העבירה.

אמנם העבירה שלפני נעברה בפעם הראשונה אולם לא ניתן להתעלם מביצוע עבירה שניה מאוחר לה, ולכן אני מוצאת לנכון להשית על הנאשם מאסר בפועל, אם כי בעבודות שירות ויתר רכיבי ענישה שינסו להעביר מסר מרתיע עבור הנאשם.

הנאשם נמצא מתאים לעבודות שירות ע"י הממונה.

גזר הדין

לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים, ולאור מתחם הענישה וגזרי דין דומים בהם בדרך כלל לא הושת מאסר בפועל בגין ההרשעה הראשונה מסוגה, מצאתי כי האיזון הראוי יהיה בהשתתף מאסר בדרך של עבודות שירות, כך יוכל הנאשם להשיב לחברה מעט ממה שחב לה.

אשר על כן אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. **מאסר בן 45 ימים אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות**, כאמור בחוות דעת הממונה מיום 23/2/14. ביום 7/5/14 בשעה 8:00 יתייצב הנאשם במפקדת מחוז דרום לצרכי הצבתו.
2. **מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים** והתנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה ו/או ללא רישיון נהיגה בתוקף.
3. **פסילה מלנהוג או מלהוציא רישיון נהיגה למשך 6 חודשים**. הפסילה תחל מהיום, אין צורך בהפקדה. הפסילה תחול בחופף לכל פסילה אחרת.
4. **פסילה בת 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים**.
5. נוכח מצבו הכלכלי של הנאשם **ישלם קנס סמלי בסך 1,000 ₪** או **4 ימי מאסר תמורתו. הסכום ישולם עד לא יאוחר מיום 1/6/14**. הנאשם רשאי לבקש קיזוז הקנס מהפקדון, אך זאת לאחר שאקבל הודעה כי התייצב לעבודות השירות ביום 7/5/14.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, 02 מרץ 2014, בנוכחות הצדדים.